                                               公司名称：广州市雷舫电子技术有限公司
产品名称：板载式防雷器
产品型号：LF M40
产 品 规 格 书
产品规格书
 SPECIFICATION
顾      客：
产 品 名 称：板载式防雷器

法》
六、技术参数
产品型号
最大持续运行电
压（Uc）
标称通流
容量（In）
最大通流容
量（Imax）
电压保护
水平（Up）
响应时
间（tA）
工作
温度
LF M40-P510 510VAC/670VDC 20kA 40kA 1.9 kV 25ns
-40℃
~+80℃
LF M40-P460 460VAC/615VDC 20kA 40kA 1.7 kV 25ns
LF M40-P420 420VAC/560VDC 20kA 40kA 1.6kV 25ns
LF M40-P385 385VAC/505VDC 20kA 40kA 1.5kV 25ns
LF M40-P320 320VAC/415VDC 20kA 40kA 1.25kV 25ns
LF M40-P300 300VAC/385VDC 20kA 40kA 1.2kV 25ns
LF M40-P275 275VAC/350VDC 20kA 40kA 1.1 kV 25ns
LF M40-P75 75VAC/100VDC 20kA 40kA 0.4 kV 25ns
LF M40-P60 60VAC/85VDC 20kA 40kA 0.36 kV 25ns